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 Tegevusaruanne 

 Salv Technologies OÜ tegevuse ülevaade 

 Salv  Technologies  OÜ  (edaspidi  Salv)  on  2018.  aastal  asutatud  tehnoloogiaettevõte,  mis  keskendub 
 finantsinstitutsioonide vahelisel koostööl põhineval finantskuritegevuse vastasele võitlusele. 

 Salv  on  loonud  maailmas  ainulaadse  reaalajas  ja  koostööl  põhineva  finantskuritegevuse  vastase  platvormi, 
 mis  võimaldab  pankadel  ja  teistel  finantsettevõtetel  institutsioonide  ja  piiride  üleselt  üksteisega 
 informatsiooni jagada, aidates seeläbi oluliselt tõhustada rahapesu ja pettuste vastast võitlust. 

 Salvi  klientideks  on  mitmed  Euroopas  tuntud  finantsinstitutsioonid  ja  makseteenuste  pakkujad.  Lisaks 
 koostööl  põhineval  Salv  Bridge  platvormile,  on  Salvi  tooteportfellis  ka  tarkvaratooted,  mis  aitavad 
 finantsettevõtetel  efektiivsemalt  jälgida  oma  tehingute  vastavust  erinevatele  regulatsioonidele  ja  reeglitele 
 ning seeläbi kliendiportfelli riske paremini juhtida. 

 Olulised sündmused aastal 2022 

 Salvi  2022.  aasta  fookuses  oli  käibe  kasvatamine,  tooteportfelli  edasiarendamine,  sisemise  infoturbe 
 taseme  tõstmine  ja  investeeringute  kaasamine.  Salvi  koostööl  põhinev  finantskuritegevuse-vastane 
 platvorm sai 2022. aastal mitmel korral rahvusvahelise tunnustuse osaliseks. 

 Tähtsamad sündmused aastal 2022: 
 ●  ettevõtte käive kasvas 2,3 korda (2021: 3,2 korda); 
 ●  Salv läbis SOC 2 tüüp 2 infoturbe auditi, veendumaks sisekontrollide toimimises; 
 ●  Ettevõte asutas tütarettevõtte Poolas ja laiendas äri mitmetel turgudel Euroopas; 
 ●  FATF (Financial Action Task Force) raport ja Moneyval audit tõstsid esile Salv Bridge tegevust 

 rahapesu-vastases võitluses; 
 ●  kaasati 4,5 miljoni euro suurune investeering olemasolevatelt ja uutelt investoritelt. 

 2022.  aastal  koosnes  ettevõtte  käive  peamiselt  rahapesu  ja  pettuste  vastase  tarkvaraplatvormi 
 teenustasudest (SaaS). Salv jätkas nii Salv Bridge kui ka Salv Platform toodete arendamist ja 
 funktsionaalsuse laiendamist, et pakkuda teenuseid senisest laiemale kliendibaasile. 

 Majanduses  iseloomustas  2022.  aastat  eelkõige  hindade  kasv,  millest  ei  jäänud  puutumata  ükski  oluline 
 majanduspiirkond.  Kiire  inflatsiooni  kontrolli  alla  saamiseks  on  Euroopa  Keskpank  alates  2022.  a.  juulist 
 korduvalt  kergitanud  baasintressimäärasid  ja  Keskpanga  juhtide  ootuste  kohaselt  intresside  tõstmisega 
 jätkatakse.  Sellele  vaatamata  pole  keerulised  olud  2022.  aastal  majanduses  kui  ka  finantssektoris  omanud 
 tugevat mõju Salvi klientidele ega ka äri kasvule. 

 Salv  ei  olnud  mõjutatud  ka  euro  kursi  nõrgenemisest  USA  dollari  vastu,  kuna  enamik  ettevõtte  kliente, 
 allhankijaid  ja  investoreid  asuvad  euroalal,  tänu  millele  toimub  ka  enamik  ettevõttega  seotud  tehinguid 
 eurodes. 



 Finantssuhtarvud 

 2022  2021 

 Müügikäive (EUR)  1 168 702  510 646 

 Käibe kasv*  2,3  3,2 

 Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja*  5,0  1,6 

 *Käibe kasv: käive aruandlusperioodil/käive eelneval aruandlusperioodil 
 *Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja: Käibevara/lühiajalised kohustised 

 Ettevõtte  2022.  aasta  müügitulu  oli  1  168  702  eurot  (2021:  510  646  eurot),  kahjum  2  854  806  eurot 
 (2021: 1 439 187 eurot). 

 2022.  aasta  lõpu  seisuga  oli  Salv  Technologies  OÜ  palgal  57  töötajat  (2021:  41  töötajat).  Keskmine 
 töötajate  arv  2022.  aastal  oli  47  (2021:  28).  2022.  aasta  palgakulu  koos  sotsiaalmaksuga  oli  2  569  958 
 eurot (2021: 1 340 445 eurot), sh juhatusele arvestatud tasud 48 002 eurot (2021: 47 445 eurot). 

 Salv  Technologies  OÜ  juhatus  on  2-liikmeline  ning  aruandeperioodil  muudatusi  juhatuse  koosseisus  ei 
 toimunud. 

 Plaanid 2023. aastaks 

 2023.  aastal  on  Salvi  fookuses  ärimahtude  kasvatamine  ja  tooteportfellis  olevate  toodete  edasi 
 arendamine,  et  parandada  kasumlikkust  ja  langetada  uute  klientide  omandamise  kulu.  Ettevõte  plaanib 
 aasta  lõpuks  oma  käibe  kahekordistada  ning  laiendada  Salv  Bridge  toote  kliendibaasi  Baltikumis,  Poolas, 
 Skandinaavias ja Ühendkuningriigis. 

 Tootearenduses  keskendub  ettevõte  Salv  Bridge’i  uute  komponentide  lansseerimisele  ja  Salv  Platform’i 
 funktsionaalsuse  laiendamisele,  hoides  jätkuvalt  selge  fookuse  andmekaitsel  (privacy-by-design)  ja 
 turvalisusel. 

 Äri  kasvu  ja  uutele  turgudele  laienemise  finantseerimiseks  kaasas  Salv  2023.  aasta  oktoobris  3.9  miljonit 
 eurot investeeringuid seniselt ja uutelt investoritelt. 

 Ukraina sõja mõju 

 2022.  aasta  veebruaris  alanud  Vene-Ukraina  sõja  tõttu  rakendus  rida  uusi  sanktsioone.  Kuna  Salvi 
 teenused  võimaldavad  tõhustada  rahapesu  tõkestamist  ning  sanktsioonide  jälgimist,  muutusid  teenused 
 Salvi klientidele varasemast vajalikumaks ning nõudlus turul kasvas. 

 Salv  on  hoolega  jälginud  sanktsioonide  režiimist  kinni  pidamist  ning  rakendanud  tugevaid  rahapesu  ja 
 terrorismivastase võitluse reegleid. 

 Ukraina  sõda  ja  üleilmne  makromajanduse  halvenemine  on  oluliselt  mõjutanud  investeerimiskliimat, 
 investorite  riskijanu  ning  iduettevõtete  väärtusi.  Sellele  vaatamata  on  Salv  suutnud  edukalt  kaasata  uut 
 kapitali oma edasise arengu ja kasvu toetuseks. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 453 412 621 900  

Nõuded ja ettemaksed 103 411 27 342 2

Kokku käibevarad 2 556 823 649 242  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 5 210 2 500 4

Nõuded ja ettemaksed 25 443 0 2

Materiaalsed põhivarad 92 142 0 5

Kokku põhivarad 122 795 2 500  

Kokku varad 2 679 618 651 742  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 520 429 413 166 6,7

Kokku lühiajalised kohustised 520 429 413 166  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 1 500 000  

Kokku pikaajalised kohustised 0 1 500 000  

Kokku kohustised 520 429 1 913 166  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 5 743 3 951 8

Ülekurss 8 230 266 1 956 639  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Muud reservid 11 347 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 222 264 -1 783 077  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 866 153 -1 439 187  

Kokku omakapital 2 159 189 -1 261 424  

Kokku kohustised ja omakapital 2 679 618 651 742  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 1 168 702 510 646 9

Muud äritulud 0 188  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -312 770 -127 199 10

Mitmesugused tegevuskulud -1 094 240 -422 047 11

Tööjõukulud -2 581 305 -1 340 445 12

Muud ärikulud -8 972 -151 13

Ärikasum (kahjum) -2 828 585 -1 379 008  

Intressitulud 126 128  

Intressikulud -36 464 -60 000  

Muud finantstulud ja -kulud -1 230 -307  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 866 153 -1 439 187  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 866 153 -1 439 187  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Salv Technologies OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti finantsaruandluse standardist. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täpsustab rahandusministri

määrus. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Salv Technologies OÜ on koostanud vastavalt raamatupidamise seadusele väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

31.12.2022 seisuga vastab ettevõte koos oma tütarettevõtetega väikese konsolideerimisgrupi nõuetele ning sellest tulenevalt ei ole

kohustatud koostama konsolideerimisgrupi majandusaasta aruannet.

Vigade korrigeerimine

2021. a võrdlusandmetes on arvestatud vastuvõtukulu tegevuskulude koosseisu.

Lisarea nimetus 31.12.2021 Muutus 31.12.2021

Muud tegevuskulud -416 730 -5 317 -422 047

Muud ärikulud -5 468 5 317 -151

Raha

Bilansis kajastatakse raha ja pangakontode kirjel arvelduskonto jääki (v.a. arvelduskrediit). Pangajääkidelt bilansipäevaks kogunenud laekumata

intressid kajastatakse viitlaekumisena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval.

Välisvaluutatehnigutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks,

kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatatkse olulise mõju olemasolu juhul, kui

ettevõte omab sidusettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Tütar- ja sidusettevõtjate soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütar- või sidusettevõtjate varad, kohustused ja

tingimuslikud kohustused (s. o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud

netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, mis tähendab, et investeering kajastatakse algselt tema

soetusmaksumuses ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Igal

bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid

indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal

bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse

langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Põhivarana kajastatakse bilansis varad maksumusega alates 5 000 eurost (ilma käibemaksuta), väljaarvatud maa, mis võetakse arvele

olenemata maksumusest. Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist

võimaldavatest väljaminekutest. Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis pikendavad kasulikku tööiga ning tõstavad vara kvaliteeti

või tööjõudlust üle esialgse taseme, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Põhivara remondi- ja hoolduskulud, mis tehakse eesmärgiga säilitada

vara esialgset kasutusotstarvet, kajastatakse selle aruandeperioodi kuludes, mil vastavad kulud tekkisid. Põhivara amortiseeritakse lineaarsel

meetodil, lähtudes kasulikust tööeast. Uutelt põhivaradelt hakatakse amortisatsiooni arvutama soetamise kuust, väljalangenud põhivaradel lõpeb

amortisatsiooni arvutamine väljalangemisele eelnenud kuuga. 

Arendustegevusega seotud kuludeks loetakse kulutusi, mis tehakse uute toodete, protsesside või süsteemide väljatöötamiseks,

kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kajastab ettevõte kuluna nende tekkimise hetkel, v.a juhul kui need kulud moodustavad

osa mingist muust varaobjektist, mis vastab varana kajastamise tingimustele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5 000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid 3 aastat

Mööbel 5-7 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik:

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuses või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui

see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

Ettevõte kui rendileandja:

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirendi alla pandud netoinvesteeringu summas. Rentnikult

saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara

kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, kajastatakse tulu,

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 01.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksusüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis

registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud

tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist

dividendide väljamaksmisel.  

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Ettevõte käsitleb 

oma seotud osapooltena järgmisi isikuid ja ettevõtteid: 

 

- tütarettevõtted; 

- tegevjuhtkond ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud. 
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- tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikutest omanike 

 lähisugulased ning nendega seotud ettevõtted.

Puhkusetasu kohustus

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas - aruandeaasta

lõpul. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse kasumiaruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtja ees.

Aktsiaoptsioonid

Aktsiaoptsioonide maksumust hinnatakse esmalt nende õiglases väärtuses väljastamise kuupäeva seisuga, võttes arvesse

aktsiaoptsioonide tingimusi. Leitud aktsiaoptsioonide õiglane väärtus kajastatakse kasumiaruandes kuluna ning omakapitali reservide

koosseisus aktsiaoptsiooni jõustumisperioodi jooksul. Aktsiaoptsiooni realiseerimisel emiteerib kontsern uusi aktsiaid, mille eest

optsiooniomanik on kohustatud tasuma lepingus kehtestatud hinna. Omakapitali koosseisus kajastatud reservi kogunenud

aktsiaoptsiooni õiglase väärtuse summa kantakse aktsiaoptsiooni realiseerimisel jaotamata kasumisse.

Salv Technologies OÜ pakub kõikidele grupi töötajatele omakapitalis arveldatavaid osalusoptsioone, mille vesting’u pikkuseks on reeglina 4

aastat koos üheaastase miinimumperioodiga (nn. cliff).

Optsiooni hinnastamisel kasutatakse modifitseeritud Black-Scholes mudelit, mille sisendid määrab Salv Technologies OÜ. 
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 19 040 19 040 0  

Ostjatelt

laekumata arved
26 540 26 540 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

-7 500 -7 500 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
21 416 21 416 0 3

Muud nõuded 51 594 26 151 25 443  

Intressinõuded 22 22 0  

Viitlaekumised 51 572 26 129 25 443  

Ettemaksed 36 694 36 694 0  

Tulevaste

perioodide kulud
16 640 16 640 0  

Muud makstud

ettemaksed
20 054 20 054  

Muud lühiajalised

nõuded
110 110 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
128 854 103 411 25 443  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 420 5 420 0  

Ostjatelt

laekumata arved
5 420 5 420 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

0 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
3 569 3 569 0 3

Muud nõuded 6 6 0  

Intressinõuded 6 6 0  

Viitlaekumised 0 0 0  

Ettemaksed 18 209 18 209 0  

Tulevaste

perioodide kulud
14 029 14 029 0  

Muud makstud

ettemaksed
4 180 4 180 0  

Muud lühiajalised

nõuded
138 138 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
27 342 27 342 0  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 116 0 0

Käibemaks 0 17 495 3 569 0

Üksikisiku tulumaks 0 37 750 0 20 946

Erisoodustuse tulumaks 0 4 201 0 861

Sotsiaalmaks 0 73 029 0 37 637

Kohustuslik kogumispension 0 3 363 0 1 870

Töötuskindlustusmaksed 0 4 610 0 2 559

Ettemaksukonto jääk 21 416  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 21 416 140 564 3 569 63 873

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata maksusumma, intressid ning trahvi.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata olulise täiendava maksusumma.

Lisa 2 ja lisa 6.

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

14519355 Dataminer Investments OÜ Eesti Invsteeringute haldamine 100 100

0000955105
Salv Sp. z o.o. (end. Pautinnel

Investments Sp. z o. o.)
Poola Invsteeringute haldamine 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2021 Omandamine 31.12.2022

Dataminer Investments OÜ 2 500 0 2 500

Salv Sp. z o.o. (end. Pautinnel

Investments Sp. z o. o.)
0 2 710 2 710

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

2 500 2 710 5 210
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 92 142 92 142

Muud ostud ja parendused 92 142 92 142

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 92 142 92 142

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 92 142 92 142

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 64 566 64 566  

Võlad töövõtjatele 212 063 212 063 7

Maksuvõlad 140 564 140 564 3

Muud võlad 103 236 103 236  

Muud viitvõlad 103 236 103 236  

Kokku võlad ja ettemaksed 520 429 520 429  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 53 837 53 837  

Võlad töövõtjatele 120 072 120 072 7

Maksuvõlad 63 873 63 873 3

Muud võlad 152 984 152 984  

Intressivõlad 90 186 90 186  

Muud viitvõlad 62 798 62 798  

Saadud ettemaksed 22 400 22 400  

Tulevaste perioodide tulud 22 400 22 400  

Kokku võlad ja ettemaksed 413 166 413 166  
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Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Töötasude kohustis 145 594 86 899

Puhkusetasude kohustis 66 469 33 173

Kokku võlad töövõtjatele 212 063 120 072

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 5 743 3 951

Osade arv (tk) 574 387 395 100

0.01

2022 aastal suurendas ettevõte osakapitali nimiväärtuses 1 792,87 euro võrra suunates

täiendavalt ülekurssi 6 273 626,83 eurot.

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Belgia 44 400 33 000

Eesti 379 277 110 114

Leedu 236 823 91 129

Läti 86 569 70 326

Prantsusmaa 140 121 86 617

Küpros 0 850

Rootsi 53 907 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 941 097 392 036

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 31 701 24 000

Suurbritannia 149 427 84 110

Iisrael 46 477 10 500

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 227 605 118 610

Kokku müügitulu 1 168 702 510 646

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tarkvara kasutamise ja integratsioonitasud 1 168 702 510 646

Kokku müügitulu 1 168 702 510 646
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud teenused 312 770 127 199

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 312 770 127 199

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 44 956 25 411

Mitmesugused bürookulud 29 354 16 881

Lähetuskulud 83 896 15 322

Koolituskulud 87 918 13 971

Riiklikud ja kohalikud maksud 471 243

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 32 000 13 600

Konsultatsioonikulud 244 152 17 979

Raamatupidamisteenus ja teenusega seotud kulud 26 181 9 150

Esindus-, reklaami ja värbamiskulud 147 524 24 387

Arendustegevusega seotud kulud 153 627 167 803

Kindlustuskulud 8 156 6 600

IT-seadmed ja tarvikud, väheväärtuslik vara 57 454 57 107

Muud 178 551 53 593

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 094 240 422 047

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 1 915 191 998 807

Sotsiaalmaksud 621 471 337 116

Puhkusekohustuse kulu koos maksudega 33 296 4 522

Optsioonide kulu 11 347 0

Kokku tööjõukulud 2 581 305 1 340 445

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 47 28

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 45 26

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

 

 

Salv Technologies OÜ pakub kõikidele grupi töötajatele omakapitalis arveldatavaid osalusoptsioone, mille vesting’u pikkuseks on reeglina 4 

aastat koos üheaastase miinimumperioodiga (nn. cliff). 

 

Optsiooni hinnastamisel kasutatakse modifitseeritud Black-Scholes mudelit, mille sisendid määrab Salv Technologies OÜ. Selle tulemusena on
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moodustatud omakapitali reserv summas 11 347 eurot. Vastav kulu kajastati tööjõukuludes.

Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 2022 2021

Kahjum valuutakursi muutustest 1 216 0

Ebatõenäoliselt laekuvad arved 7 500 0

Muud 256 151

Kokku muud ärikulud 8 972 151

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 74 000 74 000 0

Kokku laenukohustised 0 74 000 74 000 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 36 092 35 673

Aruandeperioodil arvestati juhatuse liikme tasu kahele juhatuse liikmele. Aruandes näidatud juhatuse liikme tasude kulu ei sisalda

sotsiaalmaksu.

Lisa 15 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Äri kasvu ja uutele turgudele laienemise finantseerimiseks kaasas Salv 2023. aasta oktoobris 3.9 miljonit eurot investeeringuid seniselt ja

uutelt investoritelt.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.11.2023

Salv Technologies OÜ (registrikood: 14518700) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAAVI TAMKIVI Juhatuse liige 24.11.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitamata



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Salv Technologies OÜ osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Salv Technologies OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning

kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu asjaolu

Salv Technologies OÜ 31.12.2021 seisuga lõppenud majandusaasta aruannet ei auditeeritud, kuna ettevõttel puudus auditeerimiskohustus.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus



võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kersti Soodla

Vandeaudiitori number 406

Audiitorteenuse OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 73

Telliskivi tn 57/1, Tallinn, Harju maakond, 10412

29.11.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Salv Technologies OÜ (registrikood: 14518700) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KERSTI SOODLA Vandeaudiitor 29.11.2023



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 222 264

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 866 153

Kokku -6 088 417

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-6 088 417

Kokku -6 088 417



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 1168702 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56634636

E-posti aadress taavi@salv.com


